
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/496/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi 

im. E. Szczeklika w Tarnowie 

Na podstawie art.42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1638 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.2))  Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Specjalistycznego Szpitala w Tarnowie, stanowiącym  załącznik do uchwały  

Nr XXIV/352/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. poz. 3419 z późn. 

zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 2 w lit. j kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. k  w brzmieniu: „k) nocna i świąteczna 

opieka zdrowotna.”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Specjalistyczny Szpital udziela świadczeń zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych ubezpieczonym oraz innym osobom uprawnionym do tych świadczeń na 

podstawie przepisów nieodpłatnie, za częściową odpłatnością lub całkowitą odpłatnością.”; 

2) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dyrektor kieruje Specjalistycznym Szpitalem przy pomocy swoich zastępców: 

1) zastępcy Dyrektora ds. medycznych; 

2) zastępcy Dyrektora ds. ekonomicznych; 

3) zastępcy Dyrektora ds. pielęgniarstwa – Naczelnej Pielęgniarki.”; 

3) użyty w § 9 ust. 1, ust. 2, w § 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4 ust. 5, ust. 6, ust. 9 Statutu w różnej liczbie 

i różnym przypadku wyraz „przedsiębiorstwo” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 

i odpowiednim przypadku wyrazami „zakład leczniczy”; 

4) w § 10 

a) w ust. 2: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
3) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r., poz. 7141 oraz z 2014 r., poz. 2289 i 3874. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8809



- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Oddział Chorób Wewnętrznych i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Chorób Wewnętrznych i Nefrologii  

z Ośrodkiem Dializ;”, 

- w pkt 2 oraz w pkt 2 tiret piąte skreśla się wyrazy „i Alergologii”; 

- w pkt 4 dodaje się jako pierwszy tiret w brzmieniu: 

„- Ośrodek Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego Oddziału Kardiologii 

i Elektroterapii;”, 

- w pkt 5 dodaje się jako pierwszy tiret w brzmieniu: 

„- Ośrodek Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego Oddziału Kardiologii Inwazyjnej;”, 

- w pkt 7 skreśla się tiret pierwsze; 

- po pkt 12 dodaje się punkt 12a w brzmieniu: 

„12a) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej;”, 

- pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Pracownia Endoskopii;”. 

b) w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej;”, 

c) w ust. 4: 

- uchyla się pkt 5, pkt 7, pkt 10, pkt 13, pkt 14, pkt 18, pkt 22; 

- w pkt 22 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„23) Poradnia Anestezjologiczna.”. 

5) w § 13 użyty w ust. 1 wyraz „zakładu” zastępuje się wyrazem „Szpitala”; 

6) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„1. Specjalistyczny Szpital gospodaruje posiadanym mieniem przekazanym w nieodpłatne 

użytkowanie przez podmiot tworzący oraz majątkiem własnym(otrzymanym lub zakupionym). 

2. Zbycie, wydzierżawienie,  wynajęcie, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych może być 

dokonane przez Specjalistyczny Szpital na zasadach określonych przez podmiot tworzący.”; 

7) w § 18: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z wydzielonej działalności gospodarczej określonej w § 7 ust. 4,”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy  o działalności leczniczej,”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8809



c) w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) z odsetek od lokat.”. 

8) w § 20: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych do wykonywania badania 

lub przeglądu sprawozdania finansowego dokonuje Prezydent Miasta Tarnowa.”, 

b) w ust. 5 wyrazy „ujemny wynik finansowy.” zastępuje się wyrazami „stratę netto.”; 

9) Załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Koprowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8809



SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA IM. E. SZCZEKLIKA W TARNOWIE  

        
 

   Rada Społeczna   
Dyrektor 

                
                    

  ZZAASSTTĘĘPPCCAA  DDYYRREEKKTTOORRAA                                                                  

DDSS..  MMEEDDYYCCZZNNYYCCHH  
   

ZZAASSTTĘĘPPCCAA  DDYYRREEKKTTOORRAA                                                                    

DDSS..  PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRSSTTWWAA                                                                                                      

--  NNAACCZZEELLNNAA  PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKAA  
      

ZZAASSTTĘĘPPCCAA  DDYYRREEKKTTOORRAA                                                        

DDSS..  EEKKOONNOOMMIICCZZNNYYCCHH  
  

          

 SZPITAL  ZAKŁAD REHABILITACJI  
ZESPÓŁ PORADNI 

SPECJALISTYCZNYCH 
 

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 
PIELĘGNACYJNO-
OPIEKUŃCZYCH 

 
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 

MEDYCZNEJ 
  Główny Księgowy 

 
  Dział Techniczny 

 
  

 

                            

                    
Dział 

 Finansowo-Księgowy 
 

  Dział Kadr i Szkolenia 
 

  Oddział Chorób Wewnętrznych                    
i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ 

  Oddział Rehabilitacji Ogólnej                         
i Kardiologicznej   Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc   Zakład Opiekuńczo-Leczniczy   Laboratorium              

                 

Dział Statystyki Medycznej                       
i Realizacji Świadczeń 

  

 
Dział Organizacji                               

i Nadzoru 

 

 
 Oddział Pulmonologii   Ośrodek Rehabilitacji Dziennej   Poradnia Dermatologiczna   Długoterminowa Opieka 

Pielęgniarska w domu pacjenta   Dział Diagnostyki Obrazowej      

                 

 

      

 

 
Oddział Dermatologii  

 Ośrodek Rehabilitacji      
Kardiologicznej Dziennej  

 
Poradnia Kardiologiczna     

 
Zakład Patomorfologii   

 
 

     

Dział Zaopatrzenia                              
i Magazynów 

 Dział Informatyki 
                     

 
 Oddział Kardiologii                                           

i Elektroterapii 
 

 
Dział Fizjoterapii   

Poradnia Kontroli Rozruszników               
   

                 

Dział Zamówień 
Publicznych 

   Zespół Pełnomocnika                   
ds. Jakości 

 

 

 
Oddział Kardiologii Inwazyjnej     

 Poradnia Ginekologiczno-
Położnicza         

 
   

                       

 

 

 
 Oddział Ginekologiczno-

Położniczy 
    

 
Szkoła Rodzenia                

Zespół Radców Prawnych 
                        

  Oddział Chirurgii Ogólnej, 
Onkologicznej i Naczyniowej 

     Poradnia Chirurgii Ogólnej                
                       

 

 

 
 Oddział Chirurgii Urazowej i 

Ortopedii 
    

 
Poradnia Chirurgii Naczyniowej                

Audytor Wewnętrzny 

                        

  Oddział Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii      Poradnia Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej                
                       

 

 

 
 Oddział Obserwacyjno-Zakaźny 

Dzieci     
 Poradnia Chorób Zakaźnych dla 

Dzieci                
Inspektor ds. 

Bezpieczeństwa                                      
i Higieny Pracy 

                        

 
 Oddział Noworodków z 

Ośrodkiem Intensywnej Terapii                                   
i Patologii Noworodka 

    
 

Poradnia Patologii Noworodka                
                          

  Izby Przyjęć      Poradnia Rehabilitacyjna                  
                 

 

   Inspektor ds. 
Przeciwpożarowych 

 

  Nocna i Świąteczna Opieka 
Zdrowotna      Poradnia Nefrologiczna             

                     

  Blok Operacyjny      Poradnia Leczenia Bólu                   
                 

 

   Inspektor ds. Obronnych                      
i Obrony Cywilnej 

 

  Pracownia Endoskopii      Poradnia Profilaktyczna             
                     

  Apteka Szpitalna      Poradnia Anestezjologiiczna                   
                 

 

   Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

 

  Dział Higieny i Epidemiologii                   
                     

  Transport Chorych                         
                 

 

   Administrator 
Bezpieczeństwa 

Informacji 

 

  Sterylizatornia                   
                     

  Dział Żywienia                         
                       Lekarz odpowiedzialny  

za gospodarkę krwią 

 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8809


		2017-12-14T15:17:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




